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VARIKLIS FR 0.55KW 220V SS su pultu,kabeliu - 340.3 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Vienfazis 3 laidų elektros variklis (kodas 214 557....)
Franklin Electric 3 laidų varikliai - vienfaziai, su kondensatoriniu paleidimu. Varikliai optimizuoti
darbui su Franklin Electric valdymo pultu. Ši konstrukcija išsiskiria didžiausiu pradiniu sukimo
momentu vienfazių variklių linijoje. Be to, originaliuose FE Control pultuose yra visi reikalingi
paleidikliai, apsauginės relės ir kondensatoriai. YPATYBĖS • Šis variklis sukurtas taip, kad
patikimai veiktų 4 colių ir didesnio skersmens vandens gręžiniuose • Jame sumontuoti vandeniu
tepami radialiniai ir traukos guoliai nereikalaujantys priežiūros eksploatuojant variklį • Variklis
užpildytas specialiu skysčiu, kuris apsaugo nuo užšalimo iki -15ºС • Speciali diafragma užtikrina
slėgio kompensavimą variklio viduje PRODUKTO PRIVALUMAI • Sandarus statorius. Speciali
statoriaus derva apsaugo variklį nuo perdegimo • Labai efektyvi elektrinė konstrukcija (minimali
priežiūra, žema apvijos temperatūra) • Nuimama kabelio jungtis • Kabelių medžiaga atitinka
standartus, taikomus naudojant su geriamu vandeniu (patvirtintas KTW) • Radialiniai ir traukos



guoliai su vandens tepimu • Visi varikliai yra iš anksto užpildyti specialiu skysčiu ir 100 % patikrinti
• Skirtas naudoti su Franklin Electric valdymo pultu • Užtikrinamas didžiausias bet kurio vienfazio
variklio paleidimo momentas SPECIFIKACIJOS • 4 colių NEMA flanšas • Įtampa: 220V 50Hz •
Galia / Apsukos: 0,55 kW / 2875 aps./min • Srovė: 6A • Sukimasis: prieš laikrodžio rodyklę žiūrint į
veleno galą • Apsaugos lygis: IP68 • Izoliacijos klasė: B • Nominali skysčio temperatūra: 30°C •
Aušinimo srautas 2,2 kW ir galingesniems varikliams: min. 8 cm/s • Paleidimai/val.: 20 •
Montavimas: vertikalus/horizontalus • Įtampos tolerancija: +6% / -10% UN • Variklio apsauga: žr.
Franklin Electric valdymo pulto aprašymą • Variklio kabelis, skirtas  naudojimui su geriamuoju

vandeniu VDE, KTW patvirtinimas (kabelio ilgis 1,5 ÷ 2,0 m) • Integruota apsauga nuo žaibo   

3 laidų 1 fazės valdymo pultas (kodas 280 3574 115)
Šie „Franklin Electric“ panardinamų gręžinio siurblių valdymo pultai yra sukurti ir optimizuoti
specialiai „Franklin“ 1–3 laidų panardinamiesiems varikliams. Pultai yra neatskiriama panardinamų
variklių elektros maitinimo sistemos dalis. Franklin valdikliai užtikrina ilgalaikį ir patikimą veikimą
taip, kad sistema veiktų geriausiai. SPECIFIKACIJOS • Įtampa: 220 – 230 V • Apsaugos laipsnis: IP
23 • Metalinis korpusas • Integruotas paleidimo kondensatorius • Rankinis atstatymas po perkrovos
• Temperatūros diapazonas: -20°C ÷ +50°C • 50 Hz

SPECIFIKACIJOS:

Įtampa, V 230

Variklio galingumas (kW) 0.55




